MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 06/2017

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 11.06/2017

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO
ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I  –  RESULTADO  FINAL do  Processo  de  Seleção  Simplificado  -  PSS  para  Professor
Substituto da Educação Infantil e dos anos iniciais do Ensino Fundamental, nos termos da Lei
Complementar  Municipal  n.  079,  de 11 de abril  de 2011,  em conformidade com o Decreto n.
300/2017, de 04 de dezembro de 2017, publicado em Órgão Oficial de Imprensa na data de 08 de
dezembro  de  2017  e  supervisionado  pela  Comissão  Organizadora  de  Processo  Seletivo
Simplificado, constituída pela Portaria n. 1010/2017, de 04 de dezembro de 2017, publicada em
Órgão  Oficial  de  Imprensa  na  data  de  08  de  dezembro  de  2017,  alterado  pela  Portaria  n.
229/2018, de 15 de Março de 2018 publicada no órgão Oficial de Imprensa na data de 16 de
março de 2018, para atuar nos Estabelecimentos da Rede Municipal de Ensino, conforme segue:

PROFESSOR SUBSTITUTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFI
CAÇÃO

NOME RG PO PT TOTAL DN

1 LEILA APARECIDA SCHMEIER
LIZZONI

68262496 72 13 85 02/03/1981

2 GIACOMO FRANCISCO
GLASMANN

103229910 72 10 82 13/12/1990

3 MARILANA SCHMITT MEURER 40448029 68 13 81 24/04/1980
4 MAIKA LUANA SCHMITZ 101442373 60 16 76 28/03/1988
5 ALYCE SCHWINGEL BARBOSA 125745814 68 7 75 05/10/1995
6 REGIANI MICHELI RIO BRANCO

BACK
66145751 60 14 74 07/11/1980

7 JUCIANE FABÍULA ROHLOFF
SCHMITZ

73128501 60 13 73 03/02/1985

8 FABIANA REGINA SCHNEIDER
SCHAEFER

110423241 68 5 73 18/09/1995

9 POLYANA DA SILVA PEREIRA 001564711 60 12 72 03/10/1992
10 KARINE MARIA WOLF 106427542 72 0 72 18/07/1996
11 RÉGIS LUCIANE LOVATTO 62290706 60 11 71 07/02/1978
12 ANA CAROLINE SELZLER 99625619 64 6 70 15/04/1997
13 PAOLA CAROLINE DOS SANTOS 127342393 68 1 69 28/02/1995
14 CLAUDETE MÜLLER 49686765 56 13 69 30/07/1971
15 LURDES TERESINHA STEIN 67267052 60 9 69 27/04/1982
16 SANDRA JAQUELINE RODRIGUES

DA SILVA KLEIS
97253188 68 0 68 14/02/1987

17 JULIA GABRIELA BORELLI 107701001 60 8 68 15/12/1995
18 JENIFER DANIELE SCHONINGER

JUVER
126472307 68 0 68 04/12/1998

19 SHEILA APARECIDA PERTELE
KRUG

78588250 52 15 67 26/05/1982

20 TAÍS ALINE KOCHEN BRUXEL 99845147 56 11 67 25/09/1992
21 SOLANGE SALETE SCHNEIDER 88850530 56 10 66 09/09/1987
22 ARIELI HACHMANN 138877361 64 2 66 25/06/1999
23 ROSANGELA REGIANE KREMER

FÜLBER
57514760 56 9 65 26/09/1981

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

24 SARA DE TONI IRALA 126904142 64 1 65 19/01/1999
25 FERNANDA FERREIRA DOS

SANTOS
1537178 52 12 64 24/03/1982

26 TANIA FRANTZ 79701041 64 0 64 10/11/1982
27 ROSANE HOFFMANN 103710200 56 8 64 03/11/1987
28 ANA PATRICIA GREGORIO 107798552 64 0 64 20/05/1995
29 JENELY SCHNEIDER DE BORBA 125276059 60 4 64 02/06/1995
30 JULIANA MAIRA SCHEIDER

SCHAEFER
110423233 60 4 64 24/07/1999

31 PATRICIA VERMOHLEN 106423695 56 7 63 06/03/1994
32 FERNANDA MESSIAS LINDNER 135151335 60 3 63 31/03/1998
33 GABRIELI SCARABONATO 125683339 60 3 63 03/06/1998
34 MARLA REGINA KEMPP DA SILVA 66862585 52 10 62 20/09/1977
35 ANGELA CRISTINA BEIERSDORF 81980152 60 2 62 17/06/1980
36 ALINE LUANA WOMMER 86127431 52 10 62 28/05/1986
37 PAULA CRISTINA EMMEL 94119758 60 2 62 09/01/1991
38 CAROLINE SANDER 136837044 60 2 62 02/09/1997
39 SANDRA CRISTINA GEIB 60672040 52 9 61 25/02/1978
40 AMANDA DINA BOECK 130094163 60 1 61 10/11/2000
41 FERNANDA MARIA MAFFEI 78257636 52 8 60 23/04/1984
42 MICHELI FONSECA DAS CHAGAS 106427917 60 0 60 15/03/1992
43 JÉSSICA DAIANE MACHADO

TISCHER
106305390 52 8 60 08/04/1995

44 CAMILA LEMMERTZ 102398890 60 0 60 05/09/1995
45 DÉBORA CAROLINE FREDRICH 98148485 60 0 60 04/04/1998
46 CAMILA RAFAELA DEPPER 94545196 56 3 59 13/07/1994
47 JUSSARA CRISTIANE DECARLI 123142438 52 6 58 04/06/1996
48 BEATRIZ CHRISTINE STRENSK

DOEBBER
128014705 56 2 58 19/08/1998

49 MATIELA ANGELINA FRANCIOSI 127150192 56 2 58 07/01/1999
50 LIZANDRA MARIA SCHNEIDER

SCHWARZ
105946520 52 5 57 21/09/1994

51 ANA LAURA SCHAEFER FACHINI 106451435 56 1 57 12/10/1997
52 THAIS JHENIFER MULLER RIO

BRANCO
131708270 52 5 57 10/09/1998

53 ANA PAULA NOE MARTINI 80174519 56 0 56 26/09/1985
54 CLAUDIANE CRISTINA KOCH 105205171 56 0 56 08/10/1991
55 MAIARA GERHARDT 94169429 52 4 56 24/04/1993
56 DIANE KAROLINE DE SOUZA KIST 106888914 52 4 56 10/01/1994
57 KIMBERLY SCHNEIDER DE

BORBA
125275923 52 4 56 02/06/1995

58 SHIRLEI DANIELLE DE JESUS 134546911 56 0 56 05/04/2001
59 FERNANDA CARINA

GORZELANSKI
99667842 52 3 55 10/11/1988

60 CYNTHIA NATALLI BOROSKI
STROHSCHEIN

124072166 52 3 55 04/04/1997

61 MYLENA FERNANDA THOMAS 130059988 52 3 55 08/04/1997
62 ALINE ROBERTA DA SILVA 127709637 52 3 55 07/12/1998
63 JAQUELINE DA SILVA MULLER 132643237 52 3 55 16/12/1999
64 THAIS REGINA SCHNEIDER 96351690 52 2 54 17/06/1994
65 PALOMA KOCH 128143955 52 2 54 20/07/1997

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

66 MILENA EDUARDA KLITZKE 123890698 52 2 54 29/11/1997
67 ELIANA MALLMANN 133689770 52 1 53 11/12/1996
68 ADRIANA KONRAD 607506129

8
52 0 52 25/08/1967

69 SIRLEI RIBEIRO DA SILVA
BECKER

67212851 52 0 52 17/03/1975

70 ROSANE BEHLING 63953903 52 0 52 23/05/1976
71 ELIANE FERNANDES HONORATO

SCHNEIDER
138078760 52 0 52 27/08/1981

72 DANIELI LUZA NASCIMENTO 98006672 52 0 52 20/08/1986
72 EVILE THRACE DA SILVA

STORMS
102905369 52 0 52 27/04/1991

74 DANIELLE TESCHE CABREIRA 95320007 52 0 52 22/08/1991
75 LARA GOES DE PAULA 126519516 52 0 52 27/09/1996
76 JACKSON EDUARDO KAISER 128295860 52 0 52 30/12/1999
77 ALANA VANESSA HENZ 135598275 52 0 52 01/07/2000
78 ESTHEFANY LAGEMANN FRUET 142454912 52 0 52 17/07/2000

PROFESSOR SUBSTITUTO DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
CLASSIFI
CAÇÃO

NOME RG PO PT TOTAL DN

1 RÉGIS LUCIANE LOVATTO 62290706 72 11 83 07/02/1978
2 JUCIANE FABÍULA ROHLOFF

SCHMITZ
73128501 68 13 81 03/02/1985

3 PATRICIA VERMOHLEN 106423695 72 7 79 06/03/1994
4 ROSANGELA REGIANE KREMER

FÜLBER
57514760 72 6 78 26/09/1981

5 CLAUDETE MÜLLER 49686765 64 13 77 30/07/1971
6 CRISTIANE BERNARDETE

OZORIO SCHALLENBERGER
92025683 56 19 75 19/05/1984

7 ESTELA SCHNEIDER STOEF 72711092 60 14 74 22/08/1980
8 LIDIANE HERTER 104128378 60 14 74 21/10/1992
9 LIZANDRA MARIA SCHNEIDER

SCHWARZ
105946520 68 5 73 21/09/1994

10 SOLANGELA DOS SANTOS
GARCIA

71309002 52 20 72 16/06/1979

11 BRUNA ELOIZE WAGNER 73109914 60 11 71 12/03/1992
12 MARILEI RAQUEL WEIMER

GARCIA
71298655 56 15 71 18/10/1982

13 OSMAR BRAGA DE AMORIN 75579918 60 10 70 25/10/1980
14 LUCIANE BOGONI WILDE 52744385 56 13 69 25/11/1971
15 TATIANA MAGALI BEIER FÜLBER 66173895 56 12 68 17/06/1981
16 REGIANE MICHELI RIO BRANCO

BACK
66145751 52 14 66 07/11/1980

17 LEILA APARECIDA SCHMEIER
LIZZONI

68262496 52 13 65 02/03/1981

18 LURDES TERESINHA STEIN 67267052 56 9 65 27/04/1982
19 POLYANA DA SILVA PEREIRA 001564711 56 9 65 03/10/1992
20 JAINE DÖRNER 106424969 60 5 65 05/06/1995
21 MAINARA PAGLIARI 104486010 64 0 64 30/05/1993
22 TALITA DA SILVA PINHEIRO 107576118 56 8 64 09/07/1994

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

23 ANA MARIA DEWES 132396060 52 11 63 23/01/1996
24 CRISTIANE BADE 85826859 56 5 61 16/03/1986
25 FABIANA REGINA SCHNEIDER

SCHAEFER
110422341 56 5 61 18/09/1995

26 JULIA GABRIELA BORELLI 107701001 56 5 61 15/12/1995
27 MARIA TANIA BERTOLINI 43430033 56 2 58 28/06/1967
28 DENISE REGINA LAISMANN 93607015 52 6 58 16/06/1989
29 PAULA CRISTINA EMMEL 94119758 52 6 58 09/01/1991
30 ANA PAULA DE OLIVEIRA 86343851 52 5 57 22/04/1985
31 PAOLA CAROLINE DOS SANTOS 127342393 56 1 57 28/02/1995
32 NADINE TAMIRES BOLL 107517634 52 5 57 28/12/1995
33 VALNISE BEATRIZ WAHLBRINCK 65799669 52 4 56 03/07/1976
34 MAURA  DA COSTA DA SILVA 86516144 56 0 56 08/11/1982
35 JHONATAN VICENTINI 101506770 56 0 56 26/02/1991
36 EMANUELE KARINE

ZIMMERMANN
128140166 56 0 56 31/01/1992

37 ENISIANE CARINE STATKIÉWICZ 129140518 56 0 56 20/02/1995
38 ELIANA MALLMANN 133689770 56 0 56 11/12/1996
39 ALEXSANDRA ROSA DE MEIRA 133224076 56 0 56 10/08/1998
40 RENI DE PAULA SANTOS DE

OLIVEIRA
143181618 52 3 55 28/09/1976

41 JOSÉ GOUVEIA 82556958 52 2 54 09/12/1982
42 FERNANDA SCHELL 139747941 52 1 53 17/08/1972
43 CLEUSA MARLI GRINGS KREWER 58617873 52 1 53 13/11/1983
44 DINALÉIA DE SOUZA 5704349 52 0 52 03/08/1988
45 DANIELLE TESCHE CABREIRA 95320007 52 0 52 22/08/1991
46 ANA PAULA DA SILVA TAVARES 398005758 52 0 52 27/01/1995

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 14 de junho de 2018.

MARCIO ANDREI RAUBER                     NAIR MOHR NEUBECKER
           Prefeito                                                                    Presidente da Comissão Organizadora